ODPOWIEDZI 1
				Świnoujście, 30 lipca 2024 r.
Odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego nr   1 /2024 r. dotyczącego Remontu wnętrz kościoła Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego   Serca Pana Jezusa w Świnoujściu jak niżej.

Pytanie 1 
Oferent prosi o udostępnienie decyzji Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków w Szczecinie Nr 66/2023 znak: ZN.5142.8.2023 z dnia 17 stycznia 2023r.
Odpowiedź
Przekazuję w załączniku.

Pytanie 2 
Oferent prosi o udostępnienie decyzji Komendanta Miejskiej Straży pożarnej w Świnoujściu
znak: PZ.5580.18.2.2017 z dnia 23 października 2017 r.
Odpowiedź
Przekazuję w załączniku.

Pytanie 3 
Oferent prosi o wskazanie adresu e-mail do wysłania ofert.
Odpowiedź
Adres jest taki sam jak do korespondencji. Proszę zwrócić uwagę na to, że przekazali Państwo pytania niewłaściwą drogą. Kolejne pytania zadawane za pośrednictwem platformy zakupowej mogą pozostać bez odpowiedzi. 
Adres do korespondencji i składania ofert: e-mail: ryslem@onet.eu.
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